[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
	01.03.2021

	416

	г. Котельнич

	Об исполнении полномочий главы
муниципального образования Котельничский

муниципальный район Кировской области

В соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 22 Устава муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, в связи с досрочным прекращением полномочий главы муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области 2 марта 2021 года, Котельничская  районная Дума РЕШИЛА:

1. Исполнение полномочий главы муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области с 3 марта 2021 года до принятия иного решения Котельничской районной Думы возложить на Решетникова Максима Александровича, заместителя главы администрации Котельничского района, заведующего отделом ЖКХ, архитектуры и градостроительства.
2. На период исполнения полномочий главы муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области установить Решетникову Максиму Александровичу доплату в размере _____________ рублей.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Котельничский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района www.kotelnich-msu.ru в сети «Интернет».

	Председатель Котельничской

районной Думы

	В.А. Банников

PAGE
2